SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1071/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE OUTUBRO DE 2018

DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de Outubro de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1813803028 Adierfeson Nazareno Oliveira da Silva 60,00 100,00 - - 55,00

1813410039 Aline Caroline da Silveira Soares 105,00 - 50,00 - 135,00

1513201036 Bruna Cristina Tomazini Neto 15,00 - - 15,00 20,00

1713410002 Daniele Pyetra Custodio dos Santos IN1 - - - IN1

1413201038 Edina Aparecida dos Santos 105,00 - - 80,00 135,00

1413530040 Ingridi Fernanda de Bona 60,00 100,00 - - 55,00

1613530019 Ithiely Costa de Jesus 60,00 100,00 - - 55,00

1513530047 Karla Kaspary 60,00 - - 50,00 55,00

1813101021 Kerly Teles Stefanski 60,00 - - 50,00 55,00

1713410048 Larissa Camilo Freire 15,00 50,00 - - 20,00

1613410002 Larissa da Silva 60,00 100,00 - - 55,00

1513530045 Leandro Garcia Ditadi 60,00 100,00 - - 55,00

1613530008 Matheus Henrique Machado Bento 15,00 50,00 - - 20,00

1413803026 Nadiane Laiz Lotici DE18 DE18 - - DE18

1313530051 Najla Ibrahim Isa Abdel Hadi 105,00 210,00 - - 135,00

1813101009 Nilton André Motta dos Santos 60,00 - - 50,00 55,00

1423410004 Pamela Galvan Nascimento 15,00 50,00 - - 20,00

1513530007 Patricia Helena Fregonesi Rossi DE18 DE18 - - DE18

1613201019 Rafael Dornelles da Cruz DE18 - - DE18 DE18

1613530039 Renan Henrique da Silva 15,00 50,00 - - 20,00

1413530002 Ricardo Cesar Berger DE18 DE18 - - DE18

1623201001 Rosani Maria Verus 60,00 - - 50,00 55,00

1613530011 Talita Valmorbida DE18 DE18 - - DE18

1413530023 Vanessa Cristina Martins DE8 DE8 - - DE8

1813530041 Vanessa de Souza 105,00 210,00 - - 135,00

1613201045 Vanessa Quisini 60,00 100,00 - - 55,00

1613201037 Vitoria Karolini Betim Fieldkircher 105,00 - - 80,00 135,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE8 Superar a situação de vulnerabilidade socioeconômica (item 8.1.7).

II DE18 Não apresentar documentos pendentes no processo de renovação do Cadastro Socioeconômico.

Chapecó-SC, 16 de outubro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048